

Antreprenor: S.R.L Shark Group Construct

Beneficiar: Primaria com.Natalievca

**Obiect : Lucrări de construcții si conectare consumatorii casnici, la apeduct centralizat, 70
 buc in s.Comarovca**

Valoarea lucrarilor executate 447 676,08 lei

Proces – verbal

De receptie a lucrarilor executate

Din 23.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pe bransamente 1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	7,347	<u>1 536,484</u> 0,000	<u>11 288,550</u> 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	22,050	<u>110,519</u> 110,519	<u>2 436,944</u> 2 436,944
3	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3	58,330	<u>142,172</u> 142,172	<u>8 292,895</u> 8 292,895
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,140	<u>787,500</u> 0,000	<u>110,250</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	23,660	25,596 0,000	605,600 0,000
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	7,208	381,514 0,000	2 749,950 0,000
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	7,208	944,693 473,196	6 809,349 3 410,799
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				32 293,538 14 140,638
		1.2. Conducte				
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta PEHDPE100 RC SDR17 PN10 D25 monostrat Tip 1)	m	700,000	27,938 2,897	19 556,320 2 027,970
9	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	700,000	8,646 2,146	6 052,200 1 502,200
10	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	700,000	8,646 2,146	6 052,200 1 502,200
11	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Mufa electrosudabila PE100 SDR11 dn25)	buc	140,000	130,430 42,920	18 260,200 6 008,800
12	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre	buc	30,000	434,950 53,650	13 048,500 1 609,500

1	2	3	4	5	6	7
		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. (Kit orientabil 360* electrosudabil dn 90/25)				
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Kit orientabil 360* electrosudabil dn 50/25)	buc	40,000	397,070 42,920	15 882,800 1 716,800
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Cot cu olandez d20)	buc	140,000	137,500 42,920	19 250,000 6 008,800
		Total Conducte Inclusiv salariu				98 102,220 20 376,270
		1.3. Drum din pietris				
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,490	787,857 0,000	386,050 0,000
16	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,470	110,512 110,512	162,452 162,452
17	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	83,300	25,599 0,000	2 132,400 0,000
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,490	160,820 19,269	78,802 9,442
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	17,500	466,785 48,285	8 168,737 844,987
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	15,750	523,598 53,112	8 246,671 836,511
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Nota: din volumul total exclusiv piatra sparta - din decapari)	m3	15,750	86,610 53,112	1 364,111 836,511

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drum din pietris Inclusiv salariu				20 539,223 2 689,903
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150 934,981
		<i>Asigurarea Sociala Medicala</i>	24,00 %			8 929,635
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			1 871,543
		<i>Total</i>	100,00 +			161 736,159
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			4 852,085
		<i>Total</i>	100,00 +			166 588,244
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 997,647
		Total Lucrari de constructie pe bransamente Inclusiv salariu				171 585,891 37 206,811
		2. Lucrari de montare				
22	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 15 mm	buc	70,000	102,534 53,650	7 177,380 3 755,500
23	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de d15	buc	70,000	123,395 123,395	8 637,650 8 637,650
24	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Robinet apa cu sfera cu fluture de actionare d15	buc	140,000	133,507 29,508	18 691,050 4 131,050
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Clapeta de retinere cu disc dn15	buc	70,000	97,544 29,508	6 828,101 2 065,525
26	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. Racors compresiune PE100 d25/15	buc	140,000	41,438 18,777	5 801,250 2 628,850
27	AcB06A	Montarea caminului HDPE cu	buc	70,000	167,699	11 738,930

1	2	3	4	5	6	7
		capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm			142,709	9 989,630
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 874,361
		<i>Asigurare Sociala Medicala</i>	24,00 %			7 489,969
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			829,985
		<i>Total</i>	100,00 +			67 194,315
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			9 362,461
		<i>Total</i>	100,00 +			76 556,776
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 296,703
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				78 853,479 31 208,205
		3. Utilaj				
28		Debitor clasa C d15mm R160 Qn 1.5-2.5 m3	buc	70,000	334,000 0,000	23 380,000 0,000
29		Filtru tip Y de retinere a impuritatilor d15mm	buc	70,000	63,000 0,000	4 410,000 0,000
30		Filtru tip Y de retinere a impuritatilor d15mm	buc	70,000	1 334,000 0,000	93 380,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121 170,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 454,040
		Total Utilaj Inclusiv salariu				122 624,040

		Cheltuieli directe	lei			373 063,40
		TVA	20,00 %			74 612,68
		Total: Inclusiv salariu				447 676,08 68 415,02

Intocmit: S.R.L.
Shark Group
Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat:
Primaria
com.Natalievca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcții și
conectare consumatorii casnici,
la apeduct centralizat, 70
buc in s.Comarovca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse

Valoarea 447 676,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	161,000	53,65	8 637,650
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	476,700	53,65	25 574,955
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	25,200	53,65	1 351,980
4.	7137010011500	Electrician	h-om	13,999	53,65	751,046
5.	7212030022700	Sudor	h-om	286,000	53,65	15 343,900
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	299,711	53,65	16 079,495
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,600	53,65	675,990
		Total manopera				68 415,02

Materiale:

1.	0607026	Debitor clasa C d15mm R160 Qn 1.5-2.5 m3	buc	70,000	334,00	23 380,000
2.	0607027	Filtru tip Y de retinere a impuritatilor d15mm	buc	70,000	63,00	4 410,000
3.	0607029	Camin apometru HDPE triplustat D560 mm, H900 mm	buc	70,000	1 334,00	93 380,000
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,114	380,00	6 883,320
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,248	350,00	8 486,800
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	15,554	20,00	311,080
7.	2414317346207	Stearina	kg	1,414	130,00	183,820
8.	25132066215001	Banda de avertizare	m	756,000	1,40	1 058,400
9.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,414	15,00	21,210
10.	252121671000118	Teava polietilena PE100 RC SDR17 PN10 D25	m	702,100	9,50	6 669,950
11.	252315671381111	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 dn25	buc	141,400	51,00	7 211,400
12.	252315671381114	Cot cu olandez d20	buc	141,400	58,00	8 201,200
13.	252315671381112	Kit orientabil 360* electrosudabil dn90/25)	buc	30,300	330,00	9 999,000
14.	252315671381113	Kit orientabil 360* electrosudabil dn50/25	buc	40,400	315,00	12 726,000
15.	252315671381125	Racord compresiune PE100 d25/15	buc	144,200	22,00	3 172,400
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,070	36,00	254,520
17.	2744233336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	106,050	25,00	2 651,250
18.	287411730000023	Robinet apa cu sfera cu fluture de actionare d15	buc	145,600	100,00	14 560,000
19.	287411730000024	Clapeta de retinere cu disc dn15	buc	72,800	65,42	4 762,576
20.	4100116202820	Apa potabila	m3	140,000	20,00	2 800,000
21.	4100126202818	Apa	m3	4,900	20,00	98,000

		Total materiale de construcții				211 220,93
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,580	50,00	1 029,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,289	50,00	514,450
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	216,000	35,00	7 560,000
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	28,000	50,00	1 400,000
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,418	350,00	496,300
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	32,253	350,00	11 288,550
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,857	350,00	2 749,950
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,196	350,00	68,600
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	67,971	50,00	3 398,550
10.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	216,000	25,00	5 400,000
11.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	28,000	300,00	8 400,000
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,845	400,00	2 738,000
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	42,000	150,00	6 300,000
		Total utilaje de construcții				51 343,40

Cheltuieli directe	lei	373 063,40
TVA	20,00 %	74 612,68

Total : **447 676,08**

Intocmit: S.R.L.
Shark Group
Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat:
Primaria
com.Natalievca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de construcții si conectare
consumatorii casnici, la apeduct centralizat, 70
buc in s.Comarovca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pe bransamente				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 536,484 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	350,00	1 536,484
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			110,519 110,519
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	53,65	110,519
3	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3			142,172 142,172
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	53,65	129,296
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2400	53,65	12,876
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,500
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			25,596 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,596
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			381,514 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	350,00	381,514
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			944,693 473,196
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	53,65	473,196
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	50,00	471,497
		1.2. Conducte				
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta PEHDPE100 RC SDR17 PN10	m			27,938 2,897

1	2	3	4	5	6	7
		D25 monostrat Tip 1)				
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	53,65	1,931
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	53,65	0,966
	252121671000118	Teava polietilena PE100 RC SDR17 PN10 D25	m	1,0030	9,50	9,528
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,40	1,512
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	300,00	12,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	50,00	2,000
9	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			8,646 2,146
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	53,65	2,146
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	20,00	2,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	150,00	4,500
10	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			8,646 2,146
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	53,65	2,146
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	20,00	2,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	150,00	4,500
11	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Mufa electrosudabila PE100 SDR11 dn25)	buc			130,430 42,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	53,65	42,920
	252315671381111	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 dn25	buc	1,0100	51,00	51,510
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	35,00	21,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	25,00	15,000
12	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. (Kit orientabil 360* electrosudabil dn 90/25)	buc			434,950 53,650
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	53,65	53,650
	252315671381112	Kit orientabil 360* electrosudabil dn90/25)	buc	1,0100	330,00	333,300
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	35,00	28,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	25,00	20,000
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Kit orientabil 360* electrosudabil dn 50/25)	buc			397,070 42,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	53,65	42,920
	252315671381113	Kit orientabil 360* electrosudabil dn50/25	buc	1,0100	315,00	318,150
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	35,00	21,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	25,00	15,000
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Cot cu olandez d20)	buc			137,500 42,920
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	53,65	42,920
	252315671381111 4	Cot cu olandez d20	buc	1,0100	58,00	58,580
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	35,00	21,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	25,00	15,000
		1.3. Drum din pietris				
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,857 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,857
16	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			110,512 110,512

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	53,65	110,512
17	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			25,599
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,599
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			160,820
						19,269
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	53,65	19,269
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,551
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			466,785
						48,285
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	53,65	48,285
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,000
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			523,598
						53,112
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	53,65	53,112
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	380,00	436,988
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,498
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,000
21	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Nota: din volumul total exclusiv piatra sparta - din decapari)	m3			86,610
						53,112
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	53,65	53,112
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,498
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,000
		2. Lucrari de montare				
22	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 15 mm	buc			102,534
						53,650
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	53,65	53,650
	274423336424	Teava plumb de presiune PB-99,96% 30 x 5 mm	kg	1,5000	25,00	37,875
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1000	36,00	3,636
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0200	15,00	0,303
	2414317346207	Stearina	kg	0,0200	130,00	2,626
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2200	20,00	4,444
23	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de d15	buc			123,395
						123,395
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	53,65	123,395
24	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Robinet apa cu sfera cu fluture de actionare d15	buc			133,507
						29,508
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	53,65	29,508
	287411730000023	Robinet apa cu sfera cu fluture de actionare d15	buc	1,0000	100,00	104,000
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Clapeta de retinere cu disc dn15	buc			97,544
						29,508
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	53,65	29,508
	287411730000024	Clapeta de retinere cu disc dn15	buc	1,0000	65,42	68,037
26	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Racors compresiune	buc			41,438
						18,777

1	2	3	4	5	6	7
		PE100 d25/15				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	53,65	18,777
	252315671381125	Racord compresiune PE100 d25/15	buc	1,0300	22,00	22,660
27	AcB06A	Montarea caminului PE cu capac si cu baza de ancorare termoizolant H=1000mm, DN540mm	buc			167,699
						142,709
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,6600	53,65	142,709
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	350,00	24,990
		3. Utilaj				
28		Debitor clasa C d15mm R160 Qn 1.5-2.5 m3	buc			334,000
						0,000
	0607026	Debitor clasa C d15mm R160 Qn 1.5-2.5 m3	buc	1,0000	334,00	334,000
29		Filtru tip Y de retinere a impuritatilei d15mm	buc			63,000
						0,000
	0607027	Filtru tip Y de retinere a impuritatilei d15mm	buc	1,0000	63,00	63,000
30		Filtru tip Y de retinere a impuritatilei d15mm	buc			1 334,000
						0,000
	0607029	Camin apometru HDPE triplustat D560mm, H900 mm	buc	1,0000	1 334,00	1 334,000

APROBAT:

Intocmit:
S.R.L. Shark Group Construct

Beneficiar:
Primaria com.Natalievca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.